



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Louv Snedkeri ApS

Oberst Kochs Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 93 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Carsten Christian Louv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Louv Snedkeri ApS
Oberst Kochs Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 60 93 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Christian Louv
Jens Christian Louv
Hans Christian Louv

Direktion

Carsten Christian Louv

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.731.141 kr. mod 1.920.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.201 kr. mod 29.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.731.141	1.920.143
1 Personaleomkostninger	-1.840.868	-1.719.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-163.478
Driftsresultat	-109.727	36.905
Andre finansielle indtægter	371.360	6.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.719	-2.613
Resultat før skat	236.914	41.120
Skat af årets resultat	28.287	-11.539
Årets resultat	265.201	29.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.201	29.581
Disponeret i alt	265.201	29.581



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.001	415.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.001</u>	<u>415.001</u>
4 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.501</u>	<u>452.501</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	150.721
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>150.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.141	421.401
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	468.751
Udskudte skatteaktiver	42.714	14.427
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	56.000
Andre tilgodehavender	105.375	49.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.230</u>	<u>1.009.610</u>
Likvide beholdninger	<u>281.613</u>	<u>773.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.843</u>	<u>1.934.136</u>
Aktiver i alt	<u>2.064.344</u>	<u>2.386.637</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	294.782	29.581
Egenkapital i alt	375.782	110.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	812.507	1.390.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	812.507	1.390.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.930	183.901
Anden gæld	721.125	701.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.055	885.707
Gældsforpligtelser i alt	1.688.562	2.276.056
Passiver i alt	2.064.344	2.386.637

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	0	109.235	190.235
Udloddet udbytte	0	0	-109.235	-109.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.581	0	29.581
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	29.581	0	110.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.201	0	265.201
	81.000	294.782	0	375.782



Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	1.565.380	1.431.969
Pensioner	230.781	226.758
Andre omkostninger til social sikring	44.707	61.033
	<u>1.840.868</u>	<u>1.719.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.719	2.613
	<u>24.719</u>	<u>2.613</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.814.468	1.814.468
Kostpris 31. december 2023	<u>1.814.468</u>	<u>1.814.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.399.467	-1.235.989
Årets afskrivninger	0	-163.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.399.467</u>	<u>-1.399.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>415.001</u>	<u>415.001</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2023	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>



Noter

5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>150</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>150</u>


